АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2018    №7
О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления и сил муниципального звена
рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района

Новосибирской области территориальной подсистемы

 единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года N 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом Новосибирской области от 13.12.2006 № 63-ОЗ  «О защите населения и территорий Новосибирской области от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», и в связи со сложившейся неблагополучной пожарной обстановкой на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, влияющей на безопасность жизнедеятельности населения, в целях принятия дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 25 января 2018 года до особого распоряжения на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области режим повышенной готовности для органов управления, сил и средств муниципального звена рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области территориальной подсистемы единой подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области www.рп-ояш.рф.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области

    Т.В. Личманюк